.03, 2025 —
DELIBERAÇÃO DA MATERIA

ES APROVADO

Estado de Pernambuco 3 EJEITADO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES BE 1G | .
CNP} N2 11.464.385/0001 - 64 - Rua Anténio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - 6) 303744 '

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pefov.ber— ||S S avordveis
—— âbstenções

Presidente

Requerimento N° 33/2025 1°Se retário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO, e o secretario de obras FABIO ALVES TORRES

no sentido que seja realizado a construgdo de uma passagem molhada no Rio
Pau de Fumo, entre o Sitio do Meio e o Sitio Passagem Funda.

JUSTIFICATIVA: No periodo de chuvas, a passagem atual fica de dificil acesso,

prejudicando o trafego de veiculos e dificultando a locomog&o dos moradores. A

obra proporcionara uma solução para esse problema, evitando transtornos e

possiveis acidentes em dias chuvosos.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2025.

AMAURY bE LIVê/RA TORRES
Vereador